
- 03 “■ Í')/\VYK - Fk; 202ÍO iL 'i 2 F

No v . 
Jti n

tlCf/W-i/ Op?}y

Č A(JA

Dodatek č. 1
k nájemní smlouvě c. 169502/03 ze dne 9.7.2003

Lesy České republiky, s.p. Hradec Králové
sídlo: Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové 
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451,
zapsané v Obchodním rejstříku vedeném u KS Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540,
Statutární orgán : Ing. Jiří Novák, generální ředitel Lesů České republiky, s. p. 
z pověření zastoupen lesním správcem Lesní správy Dvůr Králové n/L. , se sídlem ve Dvoře 
Králové, panem ing. Jindřichem Litomiským ,
(dále jen „pronajímatel) na straně jedné 

a
Telefónica 02 Czech Republic, a.s.
se sídlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22 
IČ: 60193336 
DIČ: CZ60193336
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 2322 
zastoupena na základě pověření představenstva panem JUDr. Vladimírem Chrásteckým 

(dále jen ,,nájemce ) na straně druhé

Shora uvedené smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím:

I.
1. Nájemce oznamuje pronajímateli, že na základě Usnesení Městského soudu v 

Praze ě.j.F66303/2006-l, týkajícím se oddílu B vložky 2322 a oddílu C vložky 1504 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, které nabylo právní moci dne 
21.6.2006, byla společnost Eurotel Praha, spol. s r. o. zrušena bez likvidace a její jmění bylo 
s účinností od 1.7.2006 převedeno v souladu s § 69b obch. zákoníku na jejího společníka a 
právního nástupce - společnost Telefónica 02 Czech Republic, a.s. a tím došlo ke dni
1.7.2006 k převodu práv a povinností z výše uvedené smlouvy z původního nájemce:
Eurotel Praha, spol. s r.o.
se sídlem Praha 4, Vyskočilova č.p. 1442/1 b, PSČ 140 21 
IČ: 15268306 
DIČ: CZ15268306
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 1504 
na nového nájemce:
Telefónica 02 Czech Republic, a.s.
se sídlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22
IČ: 60193336
DIČ: CZ60193336
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 2322

2. Pronajímatel bere na vědomí změny v identifikaci na straně nájemce.

H.
1. ČI. II, Nájemní doba, odst. 1, předmětné smlouvy zní nově takto:

mailto:nmc.cz@o2.com


Pronajímatel přenechává nájemci vyjmenované pozemky v příloze č. 1 na dobu určitou, 
v návaznosti na předchozí dobu prodlouženou o pět let a to do 28.7.2013.

2. O. III, Cena nájmu, odst. I, předmětné smlouvy zní nově takto:
Nájemné bylo stanoveno dohodou. Obě smluvní strany se dohodly na roční výši nájemného 
550,61 Kč za 1 m2. Celkové roční nájemné za pozemky uvedené v či, 1 o výměře 160 m2 činí 
88.098,- Kč (slovy osmdesátosmtisícdevadesátosm korun českých).

3. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy ze dne 9.7.2003, nedotčená tímto dodatkem č. 1, 
zůstávají beze změny.

-UbOC/Oj:-- O;: - LaVVK- kj\ :.!. víb

III.
1. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí nájemní smlouvy ze dne 9.7.2003.
2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tento dodatek č. 1 je ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dvě vyhotovení.
4. Smluvní strany si tento dodatek č. 1 přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují

svými podpisy.

r c 9 , y, o
Ve Dvoře Králové n/L. dne .!....5....T......il.

Za pronajímatele:
Lesy České republiky, s.p. Hradec Králové

24. 04. 2008
V Praze dne .........................

Za nájemce:
Telefónica 02 Czech Republic, a.s.




